



Číslo smlouvy objednatele: SMLO-111/1073/200/20/2015

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

Část 15 „Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) Zhotovitel: **Společnost Stan – Všeradov**
Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí

(dále jen „Zhotovitel“),

Vedoucí společník:

MADOS MT s.r.o., sídlo Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 25297899, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982.

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Náchod

Číslo účtu: 19-8575810297/0100

je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Vlastimil Týrala, technický ředitel

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Marek Mazura

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Marek Mazura

(dále též první nebo vedoucí společník)

Druhý společník:

HABAU CZ s.r.o., sídlo Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, IČ 26068338, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935

Zastoupená: Ing. Peterem Lammerhuberem, jednatelem společnosti

Ing. Josefem Benešem, prokuristou

(dále druhý společník nebo společník)

Třetí společník

HABAU Hoch- und Tiefbau-gesellschaft m.b.H., sídlo Greiner Strasse 63, 4320 Perg,
Rakouská republika, IC FN 89381 v, zapsaná u zemského soudu v Pergu
Zastoupená: Peterem Lammerhuberem, na základě plné moci

(dále též třetí společník nebo společník)

(dále jen „Zhotovitel“),

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27-1206774399/0800

Email: info@suspk.cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek

Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek

Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz

Bc. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb

Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrku, příspěvkových a
dotačních programů

Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz

p. Michal Konečný – technik

Tel. +420 602 476 521, e-mail: michal.konecny@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2015 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo
č.SMLO-111/1073/200/20/2015, na zhotovení díla Část 15 „Oprava silnice III/3436 Stan -
Všeradov“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Cena díla

1. V průběhu realizace díla byly odsouhlaseny vícepráce, které nebyly předmětem PD a které bylo nutné realizovat pro zdárné dokončení celého díla. Jedná se o přeložku sloupu CETIN, provedení propustku pod komunikací. Dále došlo na základě výsledků zkoušek únosnosti ke zvýšení rozsahu sanačních prací. Na základě výše uvedeného se smluvní strany se dohodly, že se článek II. Cena díla mění takto:

25 423 232,35 Kč (Slovy: dvacetpětmilionůčtyřistadvacetřítisícdvěstětřicet dva korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **5 338 878,79 Kč** (Slovy: pětmilionůtřistatřicet osmtisíc osm set sedmdesát devět korun českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí **30 762 111,14 Kč** (Slovy: Třicetmilionů sedm set sedesát dvatisíc jedno sto jedenáct) korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle Smlouvy a na základě podmínek dále v této Smlouvě specifikovaných.
3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je **30** kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami Objednateli.
4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit fakturovanou částku vždy na ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než takto zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele.
5. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele.
6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků objednatele stanovených touto smlouvou. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu objednateli.

7. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečného daňového dokladu/faktury.
8. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Přílohou konečného daňového dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur.
9. Součet plateb nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní cenu díla.
10. Daňový doklad/faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 31.5.2017

Za Objednatele:



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Ing. Miroslav Němec
ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

V Lupenici dne: 31.5.2017

Za Zhotovitele:

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51
517 41 Kostelec nad Orlicí
DIČ: CZ25297899

Ing. Ivo Muthsam
za Společnost Stan - Všeradov

Soupis objektů s DPH**Stavba: 15-014 - Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov****Varianta: ZŘ - Základní řešení**

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		25 423 232,35
		OC + DPH [Kč]		30 762 111,14
		OC	DPH	OC + DPH
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	310 314,00	65 165,94	375 479,94
SO 101	Oprava silnice III/3436	25 032 489,35	5 256 822,76	30 289 312,11
<i>Z toho ZBV</i>				
1	Skutečné provedení prací	749 723,89	157 442,02	907 165,91
SO 191	Dopravně inženýrská opatření	80 429,00	16 890,09	97 319,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov**Objekt:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Pardubického kraje**Zhotovitel dokumentace:** M.I.S. a.s., Hradec Králové**Zhotovitel:** MADOS MT s.r.o.**Základní cena:** 310 314,00 Kč**Cena celková:** 310 314,00 Kč**DPH:** 65 165,94 Kč**Cena s daní:** 375 479,94 Kč**Měrné jednotky:** SOUBOR**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 310 314,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Věradov
Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU práce budou provedeny na základě požadavku objednatele stavby PEVNÁ CENA = 80 000 Kč	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PEVNÁ CENA = 30 000 Kč	SOUBOR	1,000	30 000,00	30 000,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	40 437,00	40 437,00
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (10 x tiskem)	KPL	1,000	89 860,00	89 860,00
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Skutečné provedení stavby DSPS ve 3 vyhotoveních tištěných a 1 x na CD	SOUBOR	1,000	20 218,00	20 218,00
6	02945		FOTODOKUMENTACE 1 x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě. 3 x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě	KPL	1,000	9 435,00	9 435,00
7	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE Náklady nařízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele a dle SFDI	KUS	2,000	10 109,00	20 218,00
8	03101		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ zařízení, provoz, demontáž	SOUBOR	1,000	20 146,00	20 146,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				310 314,00

Celkem:

310 314,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov

Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436

Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Objednavatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zhotovitel dokumentace: M.I.S. a.s., Hradec Králové

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 24 282 765,46 Kč

Cena celková: 25 032 489,35 Kč

DPH: 5 256 822,76 Kč

Cena s daní: 30 289 312,11 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 15 468,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 618,34 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I zemina	T	10 603,049	135,00	1 431 411,62
	ZBV:	I	Skutečné provedení prací		136,800		18 468,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II suť, vybourané hmoty	T	10 739,849	175,00	1 449 879,62
	ZBV:	I	Skutečné provedení prací		26,400		4 620,00
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III asfaltové hmoty a penetr makadam	T	2 906,219	216,00	508 588,33
					481,378		103 977,65
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 062 445,60

1			Zemní práce				
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč odvozu a likvidace	M2	120,000	21,00	2 520,00
5	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ vč odvozu a likvidace	KUS	17,000	1 118,00	19 006,00
6	112234		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M, ODVOZ DO 5KM vč odvozu na skládku a likvidace	KUS	17,000	1 700,00	28 900,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	113138		ODSTRAN KRYTÍ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	184,251	423,00	77 938,17
8	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	1 474,008	229,00	337 547,83
9	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM na skládce investora	M3	8,300	1 163,00	9 652,90
10	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRÍ I ODVOZ DO 20KM	M3	4 560,000	201,00	916 560,00
ZBV:	1		Skutečné provedení prací		76,000		15 276,00
11	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M vč odvozu a uložení na skládce	M	4 636,000	228,00	931 836,00
12	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM vč odvozu a uložení na skládce	M	1 900,000	303,00	433 200,00
ZBV:	1		Skutečné provedení prací		136,000		41 208,00
13	132738		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ I DO 20KM	M3	197,000	353,00	59 691,00
14	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TRÍ I S ODVOZEM DO 20KM	M3	328,770	374,00	116 055,81
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	21,313	19,00	7 971,06
ZBV:	1		Skutečné provedení prací		2 520,100		47 881,90
ZBV:	1		Skutečné provedení prací		76,000		1 444,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ aktuální množství kamenitý materiál min málo vhodný dle ČSN 73 6133 , hutnění po jednotlivých vrstvách dle PD	M3	2 596,100 92,000	666,00	49 325,90 61 272,00
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0-63	M3	1 920,000	763,00	1 464 960,00
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0/32	M3	233,280	710,00	165 628,80
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	9 386,916	15,00	140 803,74
20	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M vč dodání vhodné zeminy	M2	4 830,000	80,00	386 400,00
21	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	4 830,000	20,00	96 600,00
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	4 830,000	4,00	19 320,00
1			Zemní práce				4 408 629,21
2			Základy				
23	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie expertní cena 2017	M2	0,000	53,00	0,00
	ZBÍ:	1	Skutečné provedení prací		1 432,000		75 896,00
2			Základy				
			aktuální množství		1 432,000		75 896,00
2			Základy				75 896,00
3			Svislé konstrukce				
24	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,338	12 500,00	4 225,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
25	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 vč.kari sítě	T	0,051	30 328,00	1 546,73
26	386365		VÝZTUŽ KOMPL KONSTR JÍMEK Z OCELI 10505	T	1,500	29 654,00	44 481,00
3			Svislé konstrukce				50 252,73
4			Vodorovné konstrukce				
27	451314		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C20/25XF3	M3	8,882	3 787,00	33 636,13
ZBV:		I	Skutečné provedení prací		5,200		19 692,40
28	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC tl. kamene 250mm, spárování MC 25XF4 do bet lože C20/25XF3	M3	14,082 2,646	4 655,00	53 328,53 12 317,13
ZBV:		I	Skutečné provedení prací		17,500		81 462,50
29	467314		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C30/37 XF4	M3	20,146 1,566	6 554,00	93 779,63 10 263,56
4			Vodorovné konstrukce				157 371,72
5			Komunikace				
31	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA kamenivo fr.32/63 po vrstvách	M3	300,000	958,00	287 400,00
30	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/63	M3	3 922,604	767,00	3 008 637,27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Věšadov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<i>ZBV:</i>							
		I	Skutečné provedení prací		76,000		58 292,00
32	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠD ř.0/63	M2	3 998,604 9 120,000	118,00	3 066 929,27 1 076 160,00
33	567554		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 250MM RS CA tl 250mm - 0/32 C s příměsí 4,5% CEM 32,5 Rozfrézování, reprofilace, hutnění, recyklace vč. doplnění pojiv a metrialů ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM nebo vyfréz. materiál	M2	15 468,000	257,00	3 975 276,00
34	56932			M2	2 400,000	85,00	204 000,00
35	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	15 468,000	18,00	278 424,00
36	572211	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS-PMB 0,3 kg asf./m2	M2	13 954,000	11,00	153 494,00
37	574601	A	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I modifik ACL 16S CRmB v tl 60mm - vrstva se zvýšenou proti prokopitování trlin s modifik. pryžovým granulátem	M3	827,280	6 088,00	5 036 480,64
38	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 expertní cena 2017	M3	0,000	4 880,00	0,00
<i>ZBV:</i>							
		I	Skutečné provedení prací		20,510		100 088,80
39	574A33		ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 40MM ACO 11	M2	20,510 13 474,000	175,00	100 088,80 2 357 950,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov

Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436

Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC základňa podél komunikace expetní cena 2017	M2	0,000	1 030,00	0,00
ZBV: 1 Skutečné provedení prací 42,000 43 260,00							
5		Komunikace			42,000		43 260,00
16 579 462,71							
75		Elektroinstalace					0,00
41	75H13		přeložka sloupu CETIN přeložení sloupu u č.p. 21 Všeřadov kalkulace		0,000	19 299,19	
ZBV: 1 Skutečné provedení prací 1,000 19 299,19							
75		Elektroinstalace			1,000		19 299,19
19 299,19							
8		Potrubí					3 618,00
42	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PVC SN8 vč ŠP podsypu v tl 0,10m	M	13,500	268,00	
43	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM PVC SN8 vč ŠP podsypu v tl 0,15m	M	120,000	1 557,00	186 840,00
ZBV: 1 Skutečné provedení prací 8,000 12 456,00							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ DN 450 vč rámu a výklopné litinové mříže se zámkem, pro D400, s kalovým prostorem + bahenní koš	KUS	128,000 1,000	8 275,00	199 296,00 8 275,00
45	89715	A	PLASTOVÁ ŠACHTA Z PP DN600 NA POTRUBÍ DN400 kompletní dodávka vč rámu a poklopu		1,000	21 743,00	21 743,00
ZBV:		I	Skutečné provedení prací		1,000		21 743,00
46	89916		BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ žb podkladní prahy pro DN600	M3	2,000 0,416	3 268,00	43 486,00 1 359,49
47	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	4,000	1 678,00	6 712,00
ZBV:		I	Skutečné provedení prací		-4,000		-6 712,00
48	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	0,000 2,000	1 105,00	0,00 2 210,00
ZBV:		I	Skutečné provedení prací		-2,000		-2 210,00
49	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	0,000 18,000	392,00	0,00 7 056,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Vřeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rožpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		-18,000		-7 056,00
50	899574	A	OBETON POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 VČET VÝZTUŽE kari síť 150x150x8	M3	36,720	4 962,00	182 204,64
			aktuální množství		0,000		0,00
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		12,000		59 544,00
8	Potrubí				48,720		241 748,64
			aktuální množství				497 783,13
9	Ostatní konstrukce a práce						
51	911113		OCEL SILNÍČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM se svislou výplní viz PD	M	2,500	4 232,00	10 580,00
52	914121		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT	KUS	25,000	2 499,00	62 475,00
			výměna vč.doplnění dopr značek vč sloupků, bet patek a spoj.materiálu				
53	914123		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	25,000	135,00	3 375,00
54	915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA vč.předznačení a 1x barvou	M2	591,625	371,00	219 492,88
55	91743		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN KRAJNÍKŮ expertní cena 2017	M	0,000	523,00	0,00
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		42,000		21 966,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rožpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM vč základu	KUS	42,000	21 966,00	
57	918346		PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM expertní cena 2017	M	4,205	35 555,00	149 508,78
					0,000	2 300,00	0,00
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		10,000		23 000,00
58	918358		PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM vč seřiznutí roury a dle PD	M	10,000	23 000,00	
59	918558		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM z C30/35 XF4	KUS	30,600	3 271,00	100 092,60
					2,000	23 588,00	47 176,00
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		5,000		117 940,00
60	918658		VTOK JÍMKY KAMEN VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM z C30/37 XF4 vč podkl betonu z C20/25XF3 vč. mříže a rámu dle PD	KUS	7,000	165 116,00	
					2,000	18 466,00	36 932,00
ZBV:	I		Skutečné provedení prací		1,000		18 466,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 101 Oprava silnice III/3436
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice III/3436

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
61	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	3,000		55 398,00
62	931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 200MM2	M	4 813,000	51,00	245 463,00
63	935842		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETON DLAŽDIC DO BET TL 100MM z lom kamene do bet. z C20/25nXF3	M2	13,000	89,00	1 157,00
64	93828		OČIŠTĚNÍ BETON VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	50,400	922,00	46 468,80
65	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	15 468,000	2,00	30 936,00
					36,000	965,00	34 740,00
ZBV:							
		I	Skutečné provedení prací		12,000		11 580,00

Celkem:

25 032 489,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všerádov

Objekt: SO 191 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena:

80 429,00 Kč

Cena celková:

80 429,00 Kč

DPH:

16 890,09 Kč

Cena s dani:

97 319,09 Kč

Měrné jednotky:

SOUBOR

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

80 429,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 15-014 Oprava silnice III/3436 Stan - Všeradov
Objekt: SO 191 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	SOUBOR	1,000	6 739,00	6 739,00
			Úhinná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				6 739,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	15,000	849,00	12 735,00
			dodávka a nájem po dobu stavby				
3	914133		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	15,000	135,00	2 025,00
4	914431		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DODÁVKA A MONT	KUS	7,000	2 426,00	16 982,00
			dodávka a nájem po dobu stavby				
5	914433		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	216,00	1 512,00
6	916321		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TRŽ 2 - DOD A MONTÁŽ	KPL	2,000	202,00	404,00
			vč. 3 x S7 typ1. dodávka a nájem po dobu stavby				
7	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	20 016,00	40 032,00
9			Ostatní konstrukce a práce				73 690,00

Celkem:

80 429,00